
ZDAWALNOŚĆ EGZAMINU MATURALNEGO W 2015 R. W STAREJ FORMULE
WEDŁUG SZKÓŁ, POWIATÓW I WOJEWÓDZTW - stan na dzień 10 lipca

(przystępujący po raz pierwszy, z uwzględnieniem sesji głównej i dodatkowej)

OKE we Wrocławiu

jęz. angielski

pis. ust.

jęz. niemiecki jęz. francuski jęz. rosyjski jęz. hiszpański jęz. włoski

MIASTO WAŁBRZYCH

Cały egzamin

pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust.
matematyka

jęz. polski

pis. ust.

Egzaminy obowiązkowe z przedmiotów

Przystą
pili *

Przystapili do 
wszystkich 

obowiązkowych

235

90,2%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

227

89,4%

30

93,3%

30

86,7%

266

58,7%

265

99,3%

255

97,7%

266

139

55,6%

MIASTO WAŁBRZYCH

5405

90,6%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

5269

89,9%

1339

87,0%

1301

87,7%

4

50,0%

3

66,7%

49

75,5%

49

89,8%

1

100,0%

1

100,0%

2

100,0%

2

100,0%

6840

63,7%

6840

98,4%

6600

98,0%

6869

3939

60,7%

DOLNOŚLĄSKIEWojewództwo:

263 249

6732 6468 4358

156

4899 4734

212 203

1165 1141

28 26

2 2 37 44 1 1 2 2

6490

250

III LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W WAŁBRZYCHU

1

100,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

1

100,0%

1

0,0%

1

100,0%

1

100,0%

1

0

0,0%

1 1 0 1 1

1

UL. JORDANA 4

PRYWATNY ZESPÓŁ SZKÓŁ W WAŁBRZYCHU - UZUPEŁNIAJĄCE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH W WAŁBRZYCHU

1

100,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

1

100,0%

1

100,0%

1

100,0%

1

100,0%

1

1

100,0%

1 1 1 1 1

1

UL. PRZYWODNA 1

PRYWATNY ZESPÓŁ SZKÓŁ W WAŁBRZYCHU - UZUPEŁNIAJĄCE TECHNIKUM BUDOWLANE W WAŁBRZYCHU

1

0,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

1

0,0%

1

0,0%

1

0

#Num!

0 0 0

0

UL. PRZYWODNA 1

SZKOŁY "ŻAK" W WAŁBRZYCHU - LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH "ŻAK" W WAŁBRZYCHU

3

33,3%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

1

100,0%

1

100,0%

1

0,0%

4

0,0%

4

100,0%

2

100,0%

4

0

0,0%

4 2 0 1 1 1 0

2

RYNEK 20

* Ujęto tych zdających egzamin maturalny po raz pierwszy, którzy przystapili przynajmniej do jednego egzaminu obowiązkowego.



ZDAWALNOŚĆ EGZAMINU MATURALNEGO W 2015 R. W STAREJ FORMULE
WEDŁUG SZKÓŁ, POWIATÓW I WOJEWÓDZTW - stan na dzień 10 lipca

(przystępujący po raz pierwszy, z uwzględnieniem sesji głównej i dodatkowej)

OKE we Wrocławiu

jęz. angielski

pis. ust.

jęz. niemiecki jęz. francuski jęz. rosyjski jęz. hiszpański jęz. włoski

MIASTO WAŁBRZYCH

Cały egzamin

pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust.
matematyka

jęz. polski

pis. ust.

Egzaminy obowiązkowe z przedmiotów

Przystą
pili *

Przystapili do 
wszystkich 

obowiązkowych

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 4 W WAŁBRZYCHU - IV LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI IM. JANUSZA KUSOCIŃSKIEGO W WAŁBR

4

100,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

3

100,0%

4

50,0%

4

100,0%

4

75,0%

4

2

66,7%

4 3 2 4 3

3

UL. SOKOŁOWSKIEGO 75

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 4 W WAŁBRZYCHU - LICEUM SPORTOWE IM. JANUSZA KUSOCIŃSKIEGO W WAŁBRZYCHU

3

100,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

2

100,0%

3

0,0%

3

100,0%

3

100,0%

3

0

0,0%

3 3 0 3 2

2

UL. SOKOŁOWSKIEGO 75

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 5 IM. MAKSYMILIANA TYTUSA HUBERA W WAŁBRZYCHU - LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH

4

75,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

4

75,0%

4

50,0%

4

100,0%

4

75,0%

4

1

25,0%

4 3 2 3 3

4

UL. OGRODOWA 2A

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 5 IM. MAKSYMILIANA TYTUSA HUBERA W WAŁBRZYCHU - TECHNIKUM NR 2

30

90,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

29

96,6%

3

100,0%

3

100,0%

34

67,6%

34

100,0%

33

97,0%

34

23

71,9%

34 32 23 27 28 3 3

32

UL. OGRODOWA 2A

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 7 IM. KOMISJI EDUKACJI NARODOWEJ W WAŁBRZYCHU - TECHNIKUM NR 4

52

98,1%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

52

100,0%

8

100,0%

8

87,5%

60

55,0%

60

100,0%

59

100,0%

60

33

55,9%

60 59 33 51 52 8 7

59

UL. KŁODZKA 29

ZESPÓŁ SZKÓŁ POLITECHNICZNYCH "ENERGETYK" W WAŁBRZYCHU - TECHNIKUM NR 5

123

91,9%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

121

83,5%

15

93,3%

15

86,7%

138

63,0%

138

98,6%

135

98,5%

138

74

55,6%

136 133 87 113 101 14 13

133

AL. WYZWOLENIA 5

* Ujęto tych zdających egzamin maturalny po raz pierwszy, którzy przystapili przynajmniej do jednego egzaminu obowiązkowego.



ZDAWALNOŚĆ EGZAMINU MATURALNEGO W 2015 R. W STAREJ FORMULE
WEDŁUG SZKÓŁ, POWIATÓW I WOJEWÓDZTW - stan na dzień 10 lipca

(przystępujący po raz pierwszy, z uwzględnieniem sesji głównej i dodatkowej)

OKE we Wrocławiu

jęz. angielski

pis. ust.

jęz. niemiecki jęz. francuski jęz. rosyjski jęz. hiszpański jęz. włoski

MIASTO WAŁBRZYCH

Cały egzamin

pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust.
matematyka

jęz. polski

pis. ust.

Egzaminy obowiązkowe z przedmiotów

Przystą
pili *

Przystapili do 
wszystkich 

obowiązkowych

ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNO-BUDOWLANYCH W WAŁBRZYCHU - TECHNIKUM NR 7

13

61,5%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

12

91,7%

3

66,7%

3

100,0%

16

50,0%

16

100,0%

13

92,3%

16

5

38,5%

16 12 8 8 11 2 3

13

UL. PRZYWODNA 1

* Ujęto tych zdających egzamin maturalny po raz pierwszy, którzy przystapili przynajmniej do jednego egzaminu obowiązkowego.


